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Opslagstavle 

På havnen ved havnekontoret er nu opsat en firfløjet opslagstavle. Formålet med tavlen er at 

butikker, foreninger, virksomheder eller andre der har et tilbud til hvem der færdes på 

havnen, kan sætte en information op på tavlen. Eksempelvis kunne det være kulturelle og 

sportslige begivenheder, køb og salg for sejlere, informationer fra butikker, værksteder med 

services til bådfolk m.v. 

Bestyrelsen håber, at tavlen vil være en god og givtig informationsplads til glæde for gæster, 

og hvem der ellers færdes på havnen. 

Er du i tvivl om din meddelelse eller information kan sættes på opslagstavlen, kan du 

henvende dig på havnekontoret. 

 

Strømmålere 

Bestyrelsen arbejder løbende med initiativer for at få mere styr på elforbruget i havnen. Der 

er nu hjemkøbt en ny type elmålere til afregning af strømforbrug om bord i bådene. Hvis du 

ønsker en strømmåler, skal du henvende dig på havnekontoret. Ønsker du ingen måler, gælder 

stadigvæk, at du må acceptere at en tilsluttet strøm kan afbrydes, hvis ingen personer 

opholder sig i fartøjet.  

 

Rød/grøn skilte 

Når du tager på tur i mere end 1 døgn skal du vende dit skilt til grøn. Hvis du ikke allerede 

har det lille, hvide vedhæng til skiltet, hvorpå du kan skrive hjemkomsttidspunkt, kan du få 

det ved henvendelse til havnekontoret. Hvis nogen er vidende om, at du vil være borte mere 

end 1 døgn og ikke har vendt skiltet til grønt, vil de være berettiget til at anvise din plads til 

en gæst. Så må du finde en anden plads, indtil gæsten forlader din plads. 

Det vil være et pænt signal og en pæn gestus over for gæstesejlere, hvis du lever op til 

ovennævnte retningslinje. 

Ekstraudstyr på bådpladsen 

Det sker ofte, at en andelshaver etablerer særlige bekvemmeligheder på bådpladsen. Det kan 

være slæbeliner, trappetrin, elstik, ekstra pæle o.a. I de tilfælde, hvor der stilles særlige 

krav til indretning, eller etableringen kræver særlig autorisation skal dette overholdes. I alle 

tilfælde skal andelshaveren selv afholde alle udgifter og selv stå for vedligeholdelsen. 

Etablering af sådanne særlige ordninger må kun finde sted efter skriftlig aftale med 

havnefogeden. 



På given foranledning skal bestyrelsen understrege, at skader der påføres ”private” anlæg af 

gæstesejlere eller andre ikke er havnens ansvar. Erstatningsforfølgelse er ejerens opgave. I 

det omfang havnefogeden er bekendt med et hændelsesforløb og kender skadevolderen, vil 

han selvfølgelig være behjælpelig med oplysninger i sagen. Og bliver han bekendt med en 

hændelse, vil han lige så naturligt orientere ejeren herom.   

 

Venlig hilsen 

På bestyrelsens vegne 

Knud Vagn Larsen    Karl Sigsgaard 
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